_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

 МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПРИКАЗ

 от 28 августа 2023 года N 615/пр

 Об утверждении перечня нормативных правовых актов (их отдельных положений),

содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых осуществляется в
рамках подготовки, утверждения и внесения изменений в документацию по планировке

территории

В соответствии с пунктом 2 Правил размещения и актуализации на официальных сайтах

органов государственной власти, осуществляющих государственный контроль (надзор),

предоставление лицензий и иных разрешений, аккредитацию, перечней нормативных правовых

актов (их отдельных положений), содержащих обязательные требования, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2020 г. N 1722,

приказываю:

Утвердить прилагаемый* перечень нормативных правовых актов (их отдельных положений),

содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых осуществляется в рамках

подготовки, утверждения и внесения изменений в документацию по планировке территории.

________________

* Полный текст документа см. в ярлыке "Скан-копия". - Примечание изготовителя базы

данных.

Министр

И.Э.Файзуллин

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

Официальный сайт

Минстроя России

minstroyrf.gov.ru

по состоянию на 01.09.2023

Об утверждении перечня нормативных правовых актов (их отдельных положений), содержащих

обязательные требования, оценка соблюдения которых осуществляется в рамках подготовки,

утверждения и внесения изменений в документацию по планировке территории (Источник: ИСС

"КОДЕКС")

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=566074546&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000065E0IS
kodeks://link/d?nd=566074546&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000065E0IS
kodeks://link/d?nd=566074546&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000065E0IS
kodeks://link/d?nd=566074546&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000065E0IS
kodeks://link/d?nd=566074546&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=1302628194
kodeks://link/d?nd=1302628194
kodeks://link/d?nd=1302628194
kodeks://link/d?nd=1302628194

_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

http://www.proinfosoft.ru/